SHOQERIA “DEVELALB CONSTRUCTION ” Sh pk
Regjlstruar né Qendrén Kombétare 3 Biznes:t me NUIS L9160801D

VENDIM
i Ortakéve té Shogérisé
“DEVELALB CONSTRUCTION” Sh.p.k.

. Ky vendim 1l mor sot mé date 03/07/2021 né seliné e shoqerlse 'Develalb Construction” |
Ship. k. N& kete mbledh)e marrin pjesé ortakét e Sh0qerlsé

1 Z lllr Shtufi ortak me 50%

2. Z Kultim Shitufi, ortak me 20%
3. ‘Z.1suf Berberaj, ortak me 30%

Rendl i ditgs éshte
. Shqyrtlrm i Bllam:lt Kontabél i vitit 2020
o Pasqyrae t& ardhurave dhe shpenzimeve
.. Destlmml i fitimit neto, t& vitit ushtrimor 2020

VENDOSI:
1. .'I"e miratojé “Pasqyrat Financiare” té bilancit té shogérisé pér vitin 2020 dhe
rezultatin sipas tij.
2. Te mxratole rezultatin financiar per periudhen ne Shumen 6.043.739 leke.
3, Fitimi i periudhes nuk do te shperndahet por do te mbahet si rezerve statutore per

investime ne periudhat vijuese.

Lekuar, aprovuar e nénshkruar nga ortakét e shogérisé.
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ORTAKU ORTAKU ORTAKU
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W SCUT WU | H qut Rt ’
v ()

.~ “DEVELALB
consmu"cr'igm

&=




